Nos autem per tue serenitatis licteras2) plenius intellecto, qualiter is, qui docet manus 
suorum ad prelium et digitos eorum ad bellum instauratis Veteris Testamenti miraculis 
in tanto et tam orribli prelio salvum fecit populum humilem et humiliavit oculos super-
borum, exultavimus Deof) adiutori nostro et [ei]g) quantum sua donavit gratia iubilantesh) 
gavisi fuimus gaudio magno valde. Convocantes ergo Vrbis clerum et populum universum 
ei, qui facit mirabilia magna solus, etsi non quantas debuimus, quantas tamen potuimus, 
una cum illis * graciarumi) exolvimus actiones, ipsas tue celsitudinis litteras legi coram 
universa multitudine facientes et ore proprio exponentes easdem, in quo postj) divine 
virtutis magnalia quantum magnificencie tue preconia extulerimus, ab aliis potius quam 
a nobis regali excellentie volumus intimari. 

De cetero, fili karissime, prudentiam tuam monemus, rogamus et exhortamur in Do-
mino, quatenus datam tibi et populo Christiano victoriam Domino exercituum reverenter 
ascribas, ore simul et corde humiliter confitendo, quod non manus tua excelsak), sed Domi-
nus fecit hec omnia, iuxta quod in lege divina precipitur: ‹‹Ne dicas in corde tuo: fortitudo 
meal) et potentia manus mee fecit mihi virtutem hanc magnam, sed memoraberism) Domini 
Dei tui, quia ipse tibi dat facere fortitudinem et virtutem››. Ista enim victoria proculdubio 
non humani operis extitit, sed divinin), [et]n) gladius Dei non hominis, immo verius Dei 
hominis, inimicos crucis Dominice devoravit. Quis enim dedit eos in direptionem et 

vgl. Ps 17, 31

vgl. Ps 78, 6

vgl. Ps 2, 1; Act 4, 25

vgl. Is 13, 11

vgl. Is 31, 1
vgl. 1Th 1, 9
vgl. Is 37, 23

vgl. Is 37, 29

vgl. Ps 27, 4

vgl. Is 16, 6

vgl. Ps 9, 11

vgl. Ps 144, 18

vgl. Is 40, 29

vgl. Is 40, 31
vgl. Ps 28, 11

vgl. Ps 143, 1

vgl. Ps 17, 28

vgl. Ps 135, 4

* fol. 116v

vgl. 1Sm 1, 3 u. ö.

vgl. Dt 32, 27

vgl. Dt 8, 17f.

vgl. Phil 3, 18
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185. a) Am Rande zwei kurze schräge Striche und längs des Briefes am Rande von fol. 116r ein senkrechter, 
z. T. gewellter Strich.  b) q(uo)d; quo bei Bosquet und Migne.  c) -p(er)- korr.  d) Bosquet, Migne: 
exprobrare.  e) Bosquet, Migne: vocantibus.  f) Bosquet, Migne: Domino.  g) So Bosquet und Mi-
gne.  h) inhila(n)tes, -l- korr. aus -b-; vielleicht unvollständige Korrektur aus inhibentes; iubilantes bei 
Bosquet und Migne.  i) Über dem ersten -a- ein überflüssiger Kürzungsstrich.  j) e(st); post bei Bosquet 
und Migne.  k) -s- korr.  l) n(ost)ra; mea bei Bosquet und Migne.  m) Baluze, Migne: memorareris.  
n–n) divinus; divini et bei Bosquet und Migne.